研通〔2024〕4号

各研究生培养单位：

根据《教育部国家发展改革委财政部关于加快新时代研

究生教育改革发展的意见》(教研〔2020〕9号）、《关于申

报2023年湖南省研究生精品示范课程、优秀教材、优秀教

学案例的通知》（湘教通〔2023〕334号），《关于申报2023

年研究生精品示范课程、优秀教材、优秀案例的通知》（研

通〔2023〕40号）等通知要求，经个人申报、学院遴选推荐、

专家评审，确定立项2023年吉首大学精品示范课程6项，优

秀教材1项，优秀案例5项。现将立项结果予以公布（见附

件）。

附件：吉首大学研究生精品示范课程(含课程思政示范课程)、

优秀教材、优秀教学案例校级立项名单

吉首大学研究生院

                      2024年3月27日

研究生院办公室 2024年3月27日印发

	doc_mark
	content